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                                                               DO WYKONAWCÓW  

Dostawa zestawu do monitorowania przebiegu i funkcji nerwu twarzowego  

w trakcie zabiegów parotidektomii  

dla Wojewódzkiego Centrum Szpitalnego Kotliny Jeleniogórskiej 

NR REFERENCYJNY: ZP/PN/58/12/2023 

 

TREŚĆ PYTAŃ I ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW  

ORAZ  

INFORMACJA O ZMIANIE TERMINU SKŁADANIA, OTWARCIA OFERT  

ORAZ TERMINU ZWIĄZANIA OFERTĄ.                                                                

 

Wojewódzkie Centrum  Szpitalne  Kotliny  Jeleniogórskiej  z  siedzibą  przy ul. Ogińskiego 6, 

58-506 Jelenia Góra, jako Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania do postępowania 

jak w tytule. Poniżej przesyłamy treść pytań wraz z odpowiedziami.  

 

ZESTAW  NR 2  

 

Pytanie 1 : Dotyczy zał. nr 1 

Czy zamawiający wymaga aby ekran monitora systemu do neuromonitoringu posiadał 

przekątną minimum 15”? 

Ekran o takiej wielkości wspomaga sprawdzenie odczytu stanu monitoringu w sytuacji gdy 

urządzenia do monitorowania nerwu stoi w większej odległości od stołu operacyjnego. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

 

Pytanie 2 :  Dotyczy zał. nr 1 

Czy zamawiający wymaga aby system do neuromonitoringu posiadał pamięć wewnętrzną 

minimum 120GB pozwalającą na płynną pracę softwaru bez ryzyka przepełnienia pamięci i 

zmniejszenia płynności działania systemu? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

 

Pytanie 3 : Dotyczy zał. nr 1 

Czy zamawiający wymaga aby system był wyposażony w  minimum 5 mikrodisektorów 

monopolarnych z funkcją ciągłego monitorowania przebiegu neruw twarzowego podczas 

preparacji tkanki? 

Proponowany disketor monitorujący znacząco usprawnia pracę oraz zwiększa bezpieczeństwo 

podczas preparacji tkanki dzięki funkcji ciągłego monitoringu. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

 

 



  

Pytanie 4 : Dotyczy zał. nr 1 

Czy zamawiający wymaga aby system był wyposażony w ekran dotykowy do sterowania 

wszystkimi funkcjami urządzenia bez dodatkowych przycisków czy pokręteł gwarantując 

dużo wyższy poziom możliwości dezynfekcji urządzenia po skończonych zabiegach? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

                                          

Zmieniony termin składania ofert i otwarcia ofert oraz termin  

związania ofertą: 

Było: 
1.1 Ofertę wraz z załącznikami  należy złożyć w formie elektronicznej za pomocą platformy 

zakupowej: https://platformazakupowa.pl/transakcja/868563 w terminie do dnia 

09.01.2024 r. do godziny. 11:00.  

1.2 Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 09.01.2024 r. o godz. 12:00 w siedzibie 

Zamawiającego poprzez odszyfrowanie ofert na platformie zakupowej Zamawiającego 

wskazanej w pkt 1.1. 

Winno być: 
1.1 Ofertę wraz z załącznikami  należy złożyć w formie elektronicznej za pomocą platformy 

zakupowej: https://platformazakupowa.pl/transakcja/868563 w terminie do dnia 

02.02.2024 r. do godziny. 11:00.  

1.2 Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 02.02.2024 r. o godz. 12:00 w siedzibie 

Zamawiającego poprzez odszyfrowanie ofert na platformie zakupowej Zamawiającego 

wskazanej w pkt 1.1. 

Było: 

1. Termin związania ofertą do dnia 07.02.2024 r.  

    Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni. 

Winno być: 

1. Termin związania ofertą do dnia 02.03.2024 r.  

     Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni. 

                       

Pozostałe zapisy SWZ utrzymują dotychczasowe brzmienie przy uwzględnieniu wcześniej 

udzielonych odpowiedzi na pytania Wykonawców. Powyższe informacje stanowią 

integralną część warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących 

udział w w/w postępowaniu.                                                                                                                       

              

 

                                                                                         Z up. Dyrektora WCSKJ 

                                                                                          Przemysław Bogdanowicz  
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